
 
 

 

DELIBERA N. 1 

 

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell ’INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA 

SEDUTA DEL 01.09.2022 

 

Omissis 

 

Oggetto: Funzioni Strumentali - a. s. 2022/2023. 

                (punto 2 o.d.g.) 

 

Omissis 

 

IL COLLEGIO dei DOCENTI congiunto 

 

VISTO   l’art. 3 del Regolamento, recante norme in materia di Autonomia delle  

                                   Istituzioni Scolastiche, approvato dal Consiglio dei Ministri il 25.05.1999; 

VISTI   gli artt. 33 e 37 del C.C.N.L. 2006/2009; 

ESAMINATE  le proposte delle candidate; 

VISTA   la presenza di un’unica domanda per area di intervento; 

 

 

DELIBERA 

 

 

- i sottoelencati insegnanti a ricoprire l’incarico di Funzioni Strumentali per l’anno scolastico 2022-

2023: 

Area 1) – Coordinamento, Continuità, Valutazione del POF e Costruzione del Curricolo 

                 Ins. PAPA ELISABETTA  – Continuità Scuola Primaria 

      Ins. AGOSTA  SONIA   – Continuità Scuola Infanzia 

                 Ins. MELANI  DANIELE  – Valutazione del PTOF 

 

 

Area 3) – a) Disabilità   Ins. POLICICCHIO SOFIA 

                 b) Disagio-DSA   Ins. PESCI ISABELLA 

                 c) Integrazione alunni stranieri Ins. CHIATTELLI  ELEONORA 

 

Omissis 

San Mariano, 01 settembre  2022 

F.to La Segretaria Verbalizzante              F.to Il Dirigente Scolastico 

 (Dott.ssa Anna Rita Nutarelli)                         (Prof. Pierpaolo Pellegrino) 


